ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015 – A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Montividiu, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme Anexo I, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

Art. 2º - O Candidato que teve seu recurso indeferido, deverá acessar o endereço eletrônico
www.klcconcursos.com.br, imprimir a 2ª via do Boleto Bancário e efetuar o pagamento até às 23h59min do dia 15 de
dezembro de 2015.
I – Caso o candidato ainda não tenha se inscrito, este deverá efetuar sua inscrição e imprimir o Boleto Bancário até as
23h59min do dia 15 de dezembro de 2015.

Montividiu, 11 de dezembro de 2015.

Núbia Aparecida de Oliveira Cruvinel
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
Nº DO

CADÚNICO
RESULTADO

204745 NUTRICIONISTA ESCOLAR ANA CLAUDIA DA SILVA NUNES 6348047 16440896300 INDEFERIDO*

204598 MERENDEIRA ANA CRISTINA GOULART DA SILVA 5901625 20626813853 DEFERIDO
203358 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA PAULA RIBEIRO 4546342 21078407144 DEFERIDO
203357 PROFESSOR I – PEDAGOGIA ANA PAULA RIBEIRO 4546342 21078407144 DEFERIDO
204738 PROFESSOR I – PEDAGOGIA ANGÉLICA MARSCHALL KOCHHANN 992756 20932584653 DEFERIDO
204729 PROFESSOR I – PEDAGOGIA CIBELLE ARANTES BARBOSA 5199952 16574664498 DEFERIDO
204537 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIEL DA ROCHA MIRANDA FERREIRA 4524580 13839090317 DEFERIDO

203371
PROFESSOR I – LÍNGUA
PORTUGUESA

DANILO OLIVEIRA BORGES 4960917 20672954979 DEFERIDO

204135 PROFESSOR I – PEDAGOGIA DIVINA FLÁVIA DE MORAIS SILVA 33738475351243 204488557602 INDEFERIDO**
204515 PROFESSOR I – PEDAGOGIA EDISLENE VALENTIM VERON 1057218 20933643718 DEFERIDO
204731 PROFESSOR I – PEDAGOGIA EDNALVA APARECIDA DA SILVA 3942884 12907991212 INDEFERIDO**
204486 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELÂINE LETÍCIA DE ALMEIDA 4126531 12622945312 DEFERIDO

204585 PROFESSOR I – PEDAGOGIA
ELIANE GONÇALVES NOGUEIRA SILVA
HELRIGLE

5453764 13820671314 DEFERIDO

204638 ASSISTENTE SOCIAL ELIVELTON DOS PASSOS CUNHA 5560320 16153199691 DEFERIDO

204501 ENFERMEIRO
ELLEM NAYHARA CARDOSO DE
OLIVEIRA

5634182 20144075045 DEFERIDO

204636 PROFESSOR I – PEDAGOGIA EUNICE PACHECO SOUZA RODRIGUES 1107573 23722907361 DEFERIDO
204508 PROFESSOR I – PEDAGOGIA GABIANE MARTINS ALMEIDA 5383779 20402396450 INDEFERIDO***
204751 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEDEONE FERREIRA LIMA 4672834 16213338161 DEFERIDO
204750 PROFESSOR I – GEOGRAFIA GEDEONE FERREIRA LIMA 4672834 16213338161 DEFERIDO
204495 PROFESSOR I – PEDAGOGIA GLAUCEMARIA DA SILVA RODRIGUES 2689563 12424107116 DEFERIDO
204680 PROFESSOR I – PEDAGOGIA IDALINA BUENA DA CRUZ 10640339 16205290465 INDEFERIDO***
204784 EDUCADOR FÍSICO JACQUELINE VIEIRA DE ALMEIDA 5471588 23630542871 INDEFERIDO***
203989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KETLEY MOREIRA DE ALMEIDA 5910194 20082524305 DEFERIDO
203935 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEANDRO ARANTES OLIVEIRA 4086479 20617406744 DEFERIDO

--- ENFERMEIRO LUIZA FASSIANI 13360426 23702157685 DEFERIDO
203835 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LYS DAIANE OLIVEIRA BORGES 5309673 20672954987 DEFERIDO
204755 FISCAL DE TRIBUTOS MARIA AMELIA SILVA VIEIRA 3161704 12440550096 INDEFERIDO***
204752 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARISA MARQUES SILVA 5674586 16415178238 DEFERIDO
204542 PROFESSOR I – HISTÓRIA NAGILA FRANCO VILELA 5673097 23704286407 DEFERIDO
204766 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PABLO CAMPOS OLIVEIRA DO PRADO 900292 20144076572 INDEFERIDO***
204504 PROFESSOR I – PEDAGOGIA PATRICIA LOIOLA FERREIRA 4466547 20661447493 DEFERIDO
204191 ENFERMEIRO PRISCILA FERNANDA GONCALVES 5045934 20435105226 DEFERIDO
203627 EDUCADOR FÍSICO RENATO CUSTODIO DE SOUZA 4410733 13181310319 DEFERIDO

204473 ENFERMEIRO
ROSIMEIRE CANDIDA DE ALCANTARA
BORGES

4140820 16584416454 DEFERIDO

203671 EDUCADOR FÍSICO RUBENS FARIA DE MELO FILHO 4839440 20694240030 DEFERIDO

203666
PROFESSOR I – EDUCAÇÃO
FÍSICA

RUBENS FARIA DE MELO FILHO 4839440 20694240030 DEFERIDO

203581 PROFESSOR I – PEDAGOGIA SHIRLEIDE COELHO DE SOUZA 3838620 --- INDEFERIDO****
204664 ASSISTENTE SOCIAL SIRLENE LEITE DE SOUZA 3398625 21030080153 DEFERIDO

204535 PROFESSOR I – PEDAGOGIA VANDA MARQUES DOS SANTOS SILVA 3617359 19046969234 DEFERIDO
204687 PROFESSOR I – PEDAGOGIA VANESSA SOUZA GUIMARÃES 2022851544 12999539047 DEFERIDO
204786 MERENDEIRA VILSON BALDUÍNO MARTINS 15071286 12889527400 INDEFERIDO***

* Excluído do CadÚnico;
** Número do CadÚnico é incorreto/inexistente;
*** Cadastro desatualizado;
**** Não informou o número do CadÚnico.